
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.04.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.032

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
30.06.2024

Náchod - integrované 
pracoviště OŘ,  na 

adrese: 

Běloveská č.p. 129, 547 
01 Náchod. 

BOZP - Oprava stávajících 
pochozích zpevněných ploch 
podél budovy, pokládka 
zámkové dlažby tl. 60 mm. 
Oprava kanálové vpusti - nový 
rám s kanálovou litinovou 
mříží.       

Nejsou požadovány NE jednorázová 2024/3/1/2868 446 516,88

Celková cena 446 516,88 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024/3/1/2868

Náchod - integrované pracoviště OŘ - oprava zpevněných ploch před budovou- BOZP

446 516,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
446 516,88 93 768,5421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 540 285,42

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/1/2868

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

540 285,42446 516,88
2024/3/1/2

868

Náchod - integrované pracoviště OŘ - oprava 
zpevněných ploch před budovou- BOZP

446 516,88 540 285,42

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náchod - integrované pracoviště OŘ - oprava zpevněných ploch před budovou- BOZP

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 446 516,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 446 516,88 21,00% 93 768,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 540 285,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Náchod - integrované pracoviště OŘ - oprava zpevněných ploch před 
budovou- BOZP

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 446 516,88

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Náchod - integrované pracoviště OŘ - oprava zpevněných ploch před 
budovou- BOZP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 446 516,88

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107123
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm ručně m2 77,450

2 K 113107435
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl do 
100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 77,450

3 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 14,235

D 5 Komunikace pozemní

4 K 564760102
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 210 mm
m2 77,450

5 K 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 77,450

6 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 77,450

7 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm 
přírodní m2 92,160

D 8 Trubní vedení

8 K 894812131
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm kus 1,000

9 K 894812162
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s 
rámem na betonový konus pro třídu zatížení B125 kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 51,060

11 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 53,000

12 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 77,450

13 K 966008222
Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m 1,500

D 997 Přesun sutě
14 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 56,048

15 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

t 56,048

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 56,048

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 064,912

18 K 997221625

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 18,820

19 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 34,078

P

Poznámka k položce:
předpokládá se výkopek bez nebezpečných materiálů, stavebního rumu 
a zahrnutého odpadu

D 998 Přesun hmot
20 K 998229112

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m t 28,684

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Náchod - integrované pracoviště OŘ - oprava zpevněných ploch před 
budovou- BOZP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie
m2 49,100

22 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm m2 59,951

23 K 998711311
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům ruční v objektech v do 6 m % 54,730

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
24 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 4 081,601

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
25 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4 081,601

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4573091

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7461f936-90d2-4fcf-aefe-b49aa1807c13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2024 09:05:00


		2024-04-30T07:05:24+0000




